INDICAÇÃO Nº 07/2025

Cleiton Graff, vereador da bancada do PSDB no município de
Harmonia,  usando das prerrogativas que lhe conferem a Lei Orgânica e
o Regimento Interno desta Casa, apresenta à Mesa Diretora o seguinte

PEDIDO DE INDICAÇÃO:

Que o Poder Executivo analise a possibilidade de colocação de
calçadas na Rua Jacó Fink, iniciando no pórtico em frente a Móveis
Perfec estendendo até a entrada da Cachaçaria Harmonie Schnaps.

Atenciosamente,

Harmonia/RS, 21 de março de 2025.

CLEITON GRAFF
Vereador- PSDB